ה'תשנ"ג, כ"ה בניסן, תשנ"ג - April 16, 1993

מאת יוסף (יוסק'ה) שפירא / יומנו

"הרב"

צף ועלה הרוח... האיל המסתתר בשפירי חביון... עקב ההכאות והרפיקות בפתח הרעיה, עטופת האבל, נולדה מדינת ישראל! במאמרו זה הוא גם מעלה את הרעיון שבעצם האו"ם "נוצר לתכלית זאת - לשם מילוי השליחות שהטילה עליו ההשגחה", להחליט על הקמת מדינת ישראל.